
19 Informace sekretariátu ČSE – leden 2012 Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků     

  Informace sekretariátu ČSE číslo  

  Leden 2012 
 

V Pelhřimově dne 31. ledna 2012 
 
S vydáním prvních letošních Informací jsme čekali až na poslední lednový den, abychom Vás 
mohli informovat, kolik nás členů ČSE v současné době je.  
Členské příspěvky na účet ČSE do 31. 1. 2012 odeslalo z 16 registrovaných OČ ČSE celkem 15.  
Členské příspěvky byly uhrazeny za 230 členů. 
Sekretariát ČSE rozeslal vždy bezprostředně po úhradě členských příspěvků všem OČ ČSE 
průkazy členů ČSE na rok 2012. 

Od 1. ledna 2012 začaly platit nové Metodické pokyny a Směrnice ČSE, které jsme všem  
OČ ČSE rozeslali 1. prosince 2011 na CD. 
Řada OČ ČSE již na sekretariát ČSE odeslala doklady o své činnosti v roce 2011 podle těchto 
materiálů.  
Vzhledem k tomu, že se jedná o nová pravidla a termíny, ještě jednou připomínáme: 

1) Zaslat sekretariátu ČSE do 31. ledna 2012 
a. Inventurní seznam vlastního majetku OČ ČSE k 31. 12. 2011 
b. Kopii zápisu z výroční členské schůze včetně kopie presenční listiny  
c. Kopii pokladní knihy za rok 2011 – platí pouze pro OČ, které neměly 

v minulém roce žádný zdanitelný příjem, evidují pouze členské příspěvky a 
nepodávají daňové přiznání 

2) Zaslat sekretariátu ČSE do 31. března 2012 
a. Kopii peněžního deníku za rok 2011 – platí pouze pro OČ, které měly 

v minulém roce zdanitelný příjem a podávají daňové přiznání. Pokud daňové 
přiznání zpracovává daňový poradce, zaslat kopii tohoto oznámení pro FÚ 

Co mají jednotlivé doklady obsahovat je uvedeno na zaslaném CD. Pokud jste již termín  
31. 1. 2012 nestihli, zašlete uvedené materiály do 15. 2. 2012, aby je mohlo P ČSE projednat 
na svém zasedání dne 18. 2. 2012. 
 
Tím se dostáváme k termínům nejbližších akcí ČSE: 

1) Jednání P ČSE – sobota 18. února 2012 
2) Jednání RK ČSE – pátek a sobota 24. a 25. února 2012 
3) Zkoušky testerů ECDL Core – sobota 3. března 2012 
4) Jednání Rady předsedů OČ ČSE – sobota 17. března 2012 (konečný termín) 

 
Zpracoval 
 
Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE    ____________________ 

Č  


